Cleri, quam in Parliamento Dominorum Spiritualium e^ Tempora-
liiim atque Cotnmunium in eodem Parliamento congregatorum &
prxfentium Deteiminatum , & per Thomam Cajituarienfem Ar-
chiepifcoputn folemniter Confirmatum, & crga quamcumque aliam
ejuldem Henrict Regis nofiri Uxorem poft Mortem priediiide Anme
nunc U.xoris ejus legittitne ducendam , & erga Sobolem didti Do-
mini Regis Henrici ex pra^dida Atina legittime tam progenitam
quam generandam, & erga Sobolem didti Domint Regis ex alia qua-
cumque legittima Uxore poft Mortem cjufdcm Ann^e legittime

progenerandam , & quod hxc eadem Populo Notificabimus Prx-
dicabimus & Suadebimus ubicumque dabitur Locus & Occafio.

I T EM , quod Confirmatum Ratumque habemus femperque &
perpetuo habituri fimus quod prxdidius Rex nofter Henricus eft:

CaPUT EcCLESIjE ANCtLICAN.E.
I T E M

,
quod Epifcopus Romanus, qui in fuis Builis Papie nomen

ufitrpat &C Summi Pontifcis Principatumfihi arrogat , nihilo majoris

neque Audluriiatis aut Jurifdidtionis habendus lit quam cteteri qui-

vis Epjcopi in Anglia vel alibi Gentium in fua quifque Dicecele.

It E M
,
quod foli didto Domino Regis & Succeflbribus fuis ad-

hxrebimus, atque ejus Decreta ac Proclamationes, infuper omnes
Anglix Leges, atque etiam Statuta omnia in Parliamento & per
Parliamentum Decreta confirmata ftabilita & ratificata perpetuo
Minatcnchimus Epifcopi Romani Lsgibus Decretis & Canonibus»
fi qui contra Legem Divinam & Sacram Scripturam efle inve-
nientur, imperpetuum Renunciantes.

I T E M
,
quod nullus noftrum omnium in ulla vel privata vel pu«

blica Concione quicquam ex Sacris Scripturis defumptum ad aJie-

num Senfum detorquere prxfumet, fed quifque Chriftum ejufque
Verba & Fadta fimpiiciter aperte fincere, & adNormam feuRe-
gulam iacrarum Scripturarum & vere Catholicorum atque Ortho-
do\'orum Dodtorum, prxdicab>it Catholice & Orthodoxe.

I T E M
,
quod unufquifque in fuis Orationibus & Comprecatio-

nibus de more faciendis, Primum omnium Regem tanquam Su-
PREMUM CaPUT EcCLESIiE ANGLICANyE Deo

,

& Populi Precibus commendabit , deittde Reginam cum fua Sobo-
le , tiim demum Archiepifcopum Cantuarienfem cum cxteris Cleri
Ordinibus prout videbitur.

I T E M
, quod omnes & finguli prxdidti Triores ^ Conventus

& SuccefTores noftri Confcientix ac Jusjurandi Sacramento Nof-
met firmiter Obligamus quod omnia & fingula prxdidta fideliter

imperpetuum obfervibimus.

In cujus Rei Teftimonium huic Inftrumento vel Scripto noftro
Communia Sigilla noftra appendimus , & noftra Nomina propria
quifque Manu fubfcripfimus.